令和４年１０月２４日
北海道自治体病院協議会
会員施設長　　様

北海道自治体病院協議会

会長　松岡　伸一
〔公印省略〕
　　　優良看護職員の厚生労働大臣表彰受賞候補者の推薦について（依頼）
　謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃から本会の運営にあたり特段のご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、別紙のとおり北海道保健福祉部長から依頼がありましたので、該当がありましたら、令和４年１１月１０日（木）までにメールにて調書等を送付していただきますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
〈送付先〉
〒０５３－８５６７
　　　　　　　　　　　苫小牧市清水町１丁目５番２０号　苫小牧市立病院内
　　　　　　　　　　　北海道自治体病院協議会事務局
　　　　　　　　　　　担当　岡路・山田・山谷
TEL　０１４４－３３－３１３１（内線 ２１０５）
FAX　０１４４－３４－７５１１
E-mail　zenjibyo＠gmail.com